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Opetus- ja kulttuuriministeriön lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle 
työttömyysturva- ja vuorotteluvapaajärjestelmien toimeenpanon järjestämistä koskevaksi 
lainsäädännöksi 

Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa otsikossa mainitussa asiassa. Opetus- ja 
kulttuuriministeriö esittää pyydettynä lausuntonaan asiassa seuraavaa: 

Opetus- ja kulttuuriministeriö pitää kannatettavana, että lakiesityksellä vähennettäisiin 

työvoimaviranomaisten ja etuuden maksajien osittain päällekkäistä työtä, yksinkertaistettaisiin 

toimintaa ja sujuvoitettaisiin nykyistä työttömyysetuuden maksajien ja työ- ja elinkeinotoimiston 

välistä tiedonvälitystä sekä kunkin toimijan omaa työttömyysturvajärjestelmän toimeenpanoa. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalalla esimerkiksi taide- ja kulttuurialoilla on paljon 

työntekijöitä, joiden työura voi koostua erilaisista työ- ja työttömyysjaksoista. Osa taide- ja 

kulttuurialan ammattilaisista työllistää itse itsensä tai toimii yrittäjinä. Pysyvä työsuhde 

kulttuuriammateissa toimivilla oli vuonna 2017 vain 60 prosentilla kun vastaava osuus muissa 

ammateissa toimivilla oli 74. Taide- ja kulttuurialoilla on perinteisesti korkea työttömyysaste ja 

kyseisillä aloilla työskentelevillä on usein toimeentuloon liittyviä haasteita. Kulttuurialan 

työttömyysaste vuonna 2017 oli 15 prosenttia, kun muilla aloilla se oli 10 prosenttia. Esimerkiksi 

edellä mainituilla aloilla toiminnan voidaan ennakoida olevan sujuvampaa, kun toimeentuloon 

liittyvän neuvonnan järjestäminen keskittyisi työttömyysetuuden maksajalle, eikä asiakkaan 

työttömyysetuuden saamiseen vaikuttavia asioita tarvitsisi selvittää esimerkiksi yritystoiminnan ja 

työssäolon osalta kahdessa paikassa. 

Uudistuksessa ennakoidaan Kansaneläkelaitoksen ja työttömyyskassojen työmäärän sekä uusien 

tehtävien lainmukaisen ja yhdenvertaisen toimeenpanon edellyttämän osaamistarpeen kasvavan. 

Uudistuksessa tulee huolehtia siitä, että eri työttömyysturvatoimijoilla on riittävää osaamista eri 

alojen, kuten taide- ja kulttuurialojen, erityiskysymyksistä.  

 

 
Kansliapäällikkö Anita Lehikoinen 
 
 
 
Hallitussihteeri Pekka Kääriäinen 
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Tiedoksi TEM TTM TYMA Työpolitiikka, Eeva Vartio 
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